EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 121/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELSON GATTO 030.***.889-30 7.829.892-8 90006713 IMBITUVA
2 AKINORI MASUZAKI 094.***.019-91 13.289.811-1 110740 GUAÍRA
3 ALCIDES TURKOT 708.***.159-68 7.333.865-4 96111 PAULO FRONTIN
4 ALDO JULIAN ALVES PIRES 028.***.389-05 7.865.315-9 90012091 FERNANDES

PINHEIRO
5 ALDO JULIAN ALVES PIRES 028.***.389-05 7.865.316-7 90012092 FERNANDES

PINHEIRO
6 ANTONIO FREITAS DE MENEZES 190.***.659-20 9.606.555-8 72016 SÃO JOÃO DO IVAI
7 ANTONIO FREITAS DE MENEZES 190.***.659-20 7.554.522-3 95701 SÃO JOÃO DO IVAÍ
8 COALHO BIO PARANÁ LTDA 04.***.109/0001-33 7.929.797-6 101749 ALTO PIQUIRI
9 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS SÃO MATEUS DO SUL

LTDA
02.***.891/0001-67 7.807.590-2 90006801 SÃO MATEUS DO SUL

10 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS SÃO MATEUS DO SUL
LTDA

02.***.891/0001-67 7.807.593-7 90006802 SÃO MATEUS DO SUL

11 CONDOMÍNIO EDIFÍCIO MICHIGAN 01.***.870/0001-10 11.879.549-0 109204 MATINHOS
12 DANIEL DACIUK 048.***.559-14 9.353.937-0 91671 PRUDENTÓPOLIS
13 DANIEL DACIUK 048.***.559-14 9.353.938-9 91670 PRUDENTÓPOLIS

 14 DESENTUPIDORA CIDADE LTDA 03.***.592/0001-80 7.751.743-0 90003000 CAMPINA GRANDE
DO SUL

15 EGIDIO LOEBLEIN  724.***.659-87 13.355.730-0 102777 CAPANEMA
16 ERIBERTO WEBER 317.***.859-53 7.517.442-0 88010 RIO NEGRO
17 ERIBERTO WEBER 317.***.859-53 7.517.443-8 88012 RIO NEGRO
18 IVONEI DE OLIVEIRA CAMPOS 039.***.629-06 7.517.403-9 88940 DOUTOR ULYSSES
19 IVONEI DE OLIVEIRA CAMPOS 039.***.629-06 7.517.404-7 88941 DOUTOR ULYSSES
20 IVONEI DE OLIVEIRA CAMPOS 039.***.629-06 7.517.405-5 88942 DOUTOR ULYSSES
21 JOÃO PAULO PRCYBYLSKI 042.***.439-30 7.718.197-0 90005027 IVAI
22 JOSÉ ANTONIO FRAIDA NUNES 212.***.379-49 12.164.452-5 107622 FOZ DO IGUAÇU
23 RAUDI – INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 04.***.059/0002-30 13.384.111-3 110429 SÃO CARLOS DO IVAÍ
24 SILENE APARECIDA ROCHA 586.***.619-04 7.515.879-3 90004977 CAMPINA DO SIMÃO
25 SILVIO MILLOS 177.***.819-20 7.882.118-3 90002278 PINHÃO
26 VALDOMIRO PRECZENHAK 441.***.079-68 9.354.202-9 90003551 PRUDENTÓPOLIS

Curitiba, 04 de novembro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI